
Ansprechpersonen  

Refresher 

 Konzeptionell  

 Antragsverfahren Frau Trauth, Marina.Trauth@drv-bw.de, 0721/825-11052 

   Herr Zentler, florian.zentler@drv-bw.de, 0711/848-12744 
    

Motivationsbehandlung 

 Konzeptionell Frau Aschke, Aschke@paritaet-bw.de, 0711/2155-126  

 Antragsverfahren Frau Kanthak, Sabine.Kanthak@drv-bw.de, 0711/848-12721 

   Celin Marschall, celin.marschall@drv-bw.de , 07121 825 11069 

 

Krisenintervention 

 Konzeptionell  

 Antragsverfahren Frau Grotz, franziska.grotz@drv-bw.de , 0711/848-12762 

   Frau Drieß, Melanie.Driess@drv-bw.de, 0721/825-11076 
 

 

  

Zentrale Ansprechperson Fr. Walter, Petra.Walter@drv-bw.de, 0711/848-18207  

   Frau Wallenwein, Wallenwein@liga-bw.de, 0711/1656-178 

Stand: 22.03.2022  
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